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Başkanımız Hakan Şehirli ve başkan yardımcılarımız, birimlerimizde görev
yapan personelimizle bir araya gelerek Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaştı.

ALTIEYLÜL BELEDİYESİ’NDE BAYRAMLAŞMA
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 Toplantılarda; küresel iklim kriziyle mücadele,
sürdürülebilir şehir planlaması ve çevreci
belediyecilik anlayışı üzerine değerlendirmeler
yapıldı. Altıeylül Belediyesi’nin projeleri ve katılımcı
belediyecilik anlayışı da uluslararası platformda
anlatılırken, gelecekte iki şehir arasında
geliştirilebilecek iş birlikleri üzerine fikir alışverişinde
bulunuldu. Program kapsamında Altıeylül heyeti,
Cascais Belediye Başkanı Carlos Carreiras ve Avrupa
Konseyi Genel Sekreteri Mathieu Mori ile de bir araya
geldi.  Program sonunda Avrupa Yerel Demokrasi
Haftası’nda (ELDW) “Yılın Partneri” ödülü Altıeylül
Belediye Başkanı Hakan Şehirli’ye teslim edildi. 

Altıeylül Belediyesi, Portekiz’in Cascais kentinde düzenlenen Avrupa
Konseyi Avrupa Yerel Demokrasi Haftası Yıllık Koordinasyon Toplantısı
kapsamında gerçekleştirilen törende “Yılın Partner Kuruluşu” ödülüne
layık görüldü.

“YILIN PARTNER KURULUŞU” ÖDÜLÜ
İKİNCİ KEZ ALTIEYLÜL’ÜN

Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi Yerel ve
Bölgesel Yönetimler Kongresi tarafından 2026
yılı “Avrupa Demokrasi Başkenti” ilan edilen
Portekiz’in Cascais kentinde gerçekleştirilen
“ACT NOW Mayors’ Conference 2026”
toplantısında Altıeylül Belediyesi de yer aldı. 11-
12 Mayıs 2026 tarihlerinde düzenlenen
konferansta Avrupa’nın birçok önemli şehrinden
belediye başkanları ve yerel yönetim temsilcileri
bir araya gelirken, Balıkesir’i ve Altıeylül’ü
temsil eden Başkan Hakan Şehirli ile Başkan
Yardımcısı Tayfun Canlı çeşitli temaslarda
bulundu.
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Ekipler tarafından ilçedeki çocuk oyun gruplarında
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yapılırken, park
ve bahçelerde ot biçme faaliyetleri de düzenli olarak
gerçekleştiriliyor. Ayrıca modern uygulamalardan biri
olan hydroseeding (çim püskürtme) yöntemiyle çim
tohumlama çalışmaları yapılarak yeşil alanların daha
sağlıklı ve hızlı bir şekilde gelişmesi sağlanıyor.
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri sadece park ve yeşil
alanlarda değil, aynı zamanda ilçe genelindeki sokak ve
kaldırımlarda da yabani ot temizliği gerçekleştiriyor. Bu
çalışmalar sayesinde hem görüntü kirliliğinin önüne
geçiliyor hem de vatandaşların daha temiz ve konforlu
bir çevrede yaşamaları sağlanıyor.

Altıeylül Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde
yürüttüğü çalışmalarla yeşil alanları daha düzenli, temiz ve estetik bir
görünüme kavuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Baharın
gelmesiyle birlikte hız kazanan çalışmalar kapsamında parklar, bahçeler ve
çocuk oyun alanları baştan sona elden geçiriliyor.

  ALTIEYLÜL’DE PARK VE YEŞİL
ALANLAR YAZA HAZIRLANIYOR
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Kırsal mahalle kültürünün yaşatılmasına büyük önem
veren belediyemiz, bu özel günlerde de kırsal
mahallelerimizin muhtarlarını ve vatandaşlarını yalnız
bırakmadı. Düzenlenen programlara katılan Belediye
Başkanımız Hakan Şehirli ve Başkan Yardımcılarımız,
mahalle sakinleriyle tek tek selamlaşarak sofralarına
konuk oldu. Köy meydanlarında kurulan uzun sofralar,
dostlukların pekişmesine, komşuluk bağlarının
güçlenmesine vesile oldu.
Başkan Hakan Şehirli, köy hayırlarına her zaman önem
verdiklerini vurgulayarak, "Köy hayırları sadece bir
yemek organizasyonu değil; paylaşma kültürümüzün
en güzel örneğidir. Belediye olarak köylerimizin
ihtiyaçlarını karşılamak ve bu güzel geleneklerin
nesiller boyu aktarılmasını sağlamak için her zaman
halkımızın yanındayız." ifadelerini kullandı.

MAHALLELERİMİZDE BİRLİK VE
BERABERLİK SOFRALARI KURULDU

Altıeylül ilçemize bağlı kırsal mahallelerimizde
geleneksel olarak düzenlenen “Köy Hayırları”, çevre
köylerden de gelen misafirlerin katılımıyla bu yıl da
büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.
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Kış aylarının ardından bozulan yolları tek tek yenileyen ekipler,
ihtiyaç duyulan bölgelerde parke taşı döşeme işlemlerini
sürdürüyor. Altıeylül Belediyesi ekipleri, kırsal mahallelerde
gerçekleştirdiği çalışmalarla hem ulaşımı daha güvenli hale
getiriyor hem de mahallelerin çehresini yeniliyor. Altıeylül
Belediye Başkanı Hakan Şehirli de çalışmaları yakından takip
ederek Köylüköy Mahallesi’nde devam eden saha çalışmalarını
yerinde inceledi.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleriyle bir araya gelen Başkan Şehirli,
yapılan çalışmalar hakkında birim müdürlerinden detaylı bilgi
aldı. Sahada görev yapan personelle tek tek sohbet eden Başkan
Şehirli, ekiplere özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 

Altıeylül Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe
genelinde üst yapı çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Özellikle kırsal mahallelerde
yürütülen parke taşı döşeme ve yol tamirat
çalışmalarıyla vatandaşların ulaşım konforunun
artırılması hedefleniyor.

ALTIEYLÜL’DE ÜST YAPI ÇALIŞMALARI
HIZ KAZANDI
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Altıeylül Kent Konseyi Engelsiz Şehir Meclisi
tarafından, Meclis Başkanı Nazlı Karagöz
koordinatörlüğünde hazırlanan etkinlikte; down
sendromlu, bedensel engelli, otizmli ve görme engelli
bireylerden oluşan 25 kişilik şiir grubu sahne aldı. Şiir
dinletisine Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Orkestra
Şube Müdürlüğü’nden gelen müzisyenler de eşlik
ederek geceye ayrı bir renk kattı. Anneler Günü
temasıyla hazırlanan şiirlerin seslendirildiği
programda, sahneye çıkan özel bireylerin
performansları salondan büyük alkış aldı. 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi,
Altıeylül Belediyesi, Balıkesir Kent
Konseyi ve Altıeylül Kent Konseyi
paydaşlığında düzenlenen 10-16 Mayıs
Engelliler Haftası etkinliği duygu dolu
anlara sahne oldu.  “Renklerin Sesi”
Anneler Günü temalı şiir dinletisi,
izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı.

ENGELLER ŞİİRLERLE AŞILDI
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Gençlerin sınav sürecinde daha bilinçli ve hazırlıklı şekilde
ilerlemelerini amaçlayan uygulama, öğrenciler ve aileler
tarafından büyük memnuniyetle karşılandı. Eğitim alanında
gençlerin yanında olmayı sürdüren Altıeylül Belediyesi, bu
çalışma ile öğrencilere moral ve motivasyon desteği de
sağlamayı hedefliyor. TYT ve AYT formatına uygun şekilde
uzman eğitimciler tarafından hazırlanan  deneme
sınavlarında öğrenciler, ÖSYM standartlarına yakın bir
ortamda sınava girerek heyecanlarını kontrol etme, eksik
oldukları konuları belirleme ve kalan süreçte çalışmalarını
daha verimli planlama imkanı elde etti. 
Altıeylül Belediyesi’nin gençlere yönelik eğitim projeleri
kapsamında önümüzdeki süreçte farklı rehberlik
çalışmaları, seminerler ve deneme sınavları devam edecek. 

ALTIEYLÜL’DE ÜCRETSİZ TYT VE AYT
DENEME SINAVLARI BAŞLADI

Altıeylül Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından üniversite sınavına
hazırlanan öğrenciler için düzenlenen
ücretsiz TYT ve AYT deneme sınavları yoğun
katılımla başladı.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında düzenlenen Gençlik
Kortej Yürüyüşü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
iş birliğiyle düzenlenen Geleneksel 3x3
Basketbol Turnuvası ve 75. Yıl Parkı’nda
gerçekleştirilen etkinlikler, büyük bir coşku ve
yoğun katılımla kutlandı.
Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında
Altıeylül Kent Konseyi Gençlik Meclisi
tarafından Balıkesir’de ilk kez düzenlenen
Grafiti Festivali, lise öğrencilerimizin yoğun
katılımıyla Asuva Park’ta gerçekleştirildi.
Gençlerimizin sanatsal yeteneklerini özgürce
ortaya koyduğu etkinlikte başkanımız Hakan
Şehirli de gençlerimizin yanında yer aldı. 

Altıeylül’de 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
gün boyu düzenlenen etkinliklerle
büyük bir heyecan ve coşkuyla
kutlandı. 

ALTIEYLÜL’DE 19 MAYIS COŞKUSU
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Halk sağlığını önceleyen çalışmalar kapsamında gerçekleştirilen denetimlerde hijyen kuralları, ruhsat
kontrolleri ve ürün güvenliği detaylı şekilde incelendi. Dört kişilik zabıta ekibi tarafından gerçekleştirilen
denetimlere Gıda Mühendisi Emel Şatır da eşlik etti. Teknik incelemelerin de yer aldığı denetimlerde
işletmelerin mevzuata uygun faaliyet gösterip göstermediği titizlikle kontrol edildi.

İlçe genelindeki kasaplarda yapılan denetimlerde iş yerlerinin genel temizlik durumu, ürün muhafaza
alanları, soğuk hava depoları ve çalışma alanlarının hijyen koşulları detaylı şekilde incelendi. Özellikle et
ve et ürünlerinin uygun sıcaklıkta muhafaza edilip edilmediği kontrol edilirken, personelin hijyen
kurallarına uyumu da ekipler tarafından denetlendi. Zabıta ekipleri ayrıca işletmelerin ruhsat durumlarını
kontrol ederek faaliyetlerin yasal mevzuata uygun şekilde yürütülüp yürütülmediğini inceledi. Satışa
sunulan ürünlerin etiket bilgileri, son kullanma tarihleri ve ambalaj koşulları da denetim kapsamına
alındı. Açıkta ürün bulundurulmaması konusunda işletmelere gerekli uyarılar yapıldı

Altıeylül Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde
vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıda
tüketimini sağlamak amacıyla ilçe genelinde
faaliyet gösteren kasaplara yönelik kapsamlı
bir denetim çalışması gerçekleştirdi. 

ALTIEYLÜL ZABITASI’NDAN KURBAN
BAYRAMI ÖNCESİ SIKI DENETİM

2109
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Haftanın 7 günü, 08.00 ile 00.00 saatleri
arasında hizmet verecek olan kabinler, son
teknoloji yapay zeka asistanlarıyla da
destekleniyor. Uygulama kapsamında anneler,
Altıeylül Çözüm Merkezi’nin 444 06 09 numaralı
hattını arayarak anında şifre alabilecek ve
kabinlerden ücretsiz olarak faydalanabilecek.
Hayata geçirilen hizmet sayesinde anneler,
dışarıda vakit geçirirken bebeklerinin bakım
ihtiyaçlarını güvenli, rahat ve steril bir ortamda
karşılayabilecek. Annelere güvenli, hijyenik ve
konforlu bir alan sunmayı amaçlayan kabinler,
aynı zamanda engelli şarj istasyonu ve ATM
hizmetlerini de bünyesinde barındırıyor.

Altıeylül Belediyesi, annelerin ve
bebeklerin ihtiyaçlarına yönelik
önemli bir sosyal projeyi daha hayata
geçirdi. Çardaklı ve Atatürk Şehir
Hastanesi mevkiinde kurulan iki adet
Bebek Bakım ve Emzirme Kabini
düzenlenen törenle hizmete açıldı. 

ALTIEYLÜL’DE BEBEK BAKIM VE
EMZİRME KABİNLERİ AÇILDI
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Altıeylül Belediyesi’nin modern şehircilik anlayışı doğrultusunda
yeniden düzenlediği parkta yürüyüş yolları, oturma alanları, peyzaj
düzenlemeleri ve sosyal alanlar dikkat çekiyor. Özellikle yeşilin hakim
olduğu doğal atmosferiyle vatandaşlara şehir içinde nefes alma imkanı
sunan park, sabah saatlerinden akşam geç saatlere kadar yoğun
şekilde kullanılıyor. Park içerisinde hizmet veren Ata Emre Akman
Gençlik Kafe ile Hüseyin Akyüz Emekli Kafe ise vatandaşların en çok
vakit geçirdiği alanların başında geliyor. Gençlerin ders çalışıp
sosyalleştiği Gençlik Kafe’de yoğunluk yaşanırken, Emekli Kafe’de ise
emekliler dostlarıyla bir araya gelerek keyifli vakit geçiriyor.  Özellikle
hafta sonlarında parkta oluşan yoğunluk dikkat çekiyor.Doğayla iç içe
vakit geçirmek isteyen vatandaşların ilk tercihleri arasında yer alan 75.
Yıl Parkı, sosyal yaşamı canlandıran yapısıyla da bölgeye hareketlilik
kazandırıyor.

Balıkesir’de uzun yıllar bakımsız durumda kalan 75. Yıl
Parkı, Altıeylül Belediyesi tarafından gerçekleştirilen
kapsamlı yenileme çalışmalarının ardından kentin en
gözde sosyal yaşam alanlarından biri haline geldi.
Geçtiğimiz aylarda yeniden hizmete açılan park,
baharın gelişiyle birlikte vatandaşların yoğun ilgisiyle
karşılaşıyor.

75. YIL PARKI BAHARLA BİRLİKTE
VATANDAŞLARIN GÖZDESİ OLDU
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